
113

CELOPLOŠNÉ A KUSOVÉ KOBERCE

ITC luxury flooring kusové koberce

Produkt Typ vlákna Váha vlákna 
g/m2

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/m2  
bez DPH

120 180 cm 170  230 cm 200 300 cm  240 340 cm zakázkový rozměr

Catania 100% Wool není 10 211 Kč 14 668 Kč 18 165 Kč (250 × 350) 3 275 Kč

Essence 100% Viscose 3 000 10 272 Kč 18 414 Kč 26 326 Kč 5 730 Kč

Lima 100% Natural Jute 400 4 767 Kč (165 × 230) 6 116 Kč 7 610 Kč 2 745 Kč

Lisboa 50% Wool / 50% Viscose 5 000 14 186 Kč 21 775 Kč 29 773 Kč 4 890 Kč

Retro Natural cotton/ Chenille 1 000 5 755 Kč (160 × 230) 8 815 Kč (200 × 290)

Shadow 75% Viscose / 25% Wool 3 600 15 292 Kč 23 040 Kč 31 411 Kč

Singapore 100% Polyester 3 400 8 043 Kč 12 042 Kč 16 282 Kč 3 300 Kč

Velvet 100% Banana silk 4 200 23 724 Kč 36 181 Kč 48 974 Kč

Orientační dodací doba kusových koberců ve standardních rozměrech je 2 týdny od objednávky. Rozměrová odchylka výroby koberců v zakázkovém 
rozměru může být až 3,5%. Minimální množství zakázkového rozměru koberce je 2,5 m2. 
Orientační doba dodání zakázkového rozměru (Made to Measure) je následující: 3–4 týdny od objednávky u kolekcí: Essence, Lima, Singapore
 7–9 týdnů od objednávky u kolekcí: Catania (pouze neviditelné obšití)
 13–17 týdnů od objednávky u kolekcí: Alicante, Beaune, Bristol, Lisboa,   
 Rocks & Stone (pouze neviditelné obšití)

EF contract: celoplošné koberce

Produkt Šířka v cm Cena Kč/m2 bez DPH Orientační cena vč. prořezu  
a montáže Kč/m2 bez DPH

Crossing II broadloom 366 728 Kč 1 150 Kč

Stitch II broadloom 366 728 Kč 1 150 Kč

Orientační dodací doba koberců EF contract je 8-10 týdnů od objednávky.

J&J: celoplošné koberce

Produkt Šířka v cm Cena Kč/m2 bez DPH Orientační cena vč. prořezu  
a montáže Kč/m2 bez DPH

Aperture II 366 1 873 Kč 2 581 Kč

Bouclé Broadloom 366 884 Kč 1 345 Kč

City Blocks II 366 975 Kč 1 459 Kč

Crafwork 366 1 610 Kč 2 253 Kč

Impulse III 366 930 Kč 1 403 Kč

Tussah 366 1 830 Kč 2 528 Kč

Orientační dodací doba koberců J&J je 8-10 týdnů od objednávky.


